
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000984 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
林振第4号 林道片平線・余田谷線災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市 奥榎原 地内工事場所
自 平成27年 6月 1日 ～ 至 平成27年12月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成27年 5月27日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事概要
片平線L=210.7ｍ 土工1式、ブロック積A=187.4㎡、かご枠L=236.4ｍ、仮設工1式
余田谷線L=41.0ｍ 土工1式、ブロック積A=107.7㎡、根継工V=11.1m3

排水施設工L=1.5ｍ、仮設工1式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社門野組

公正産業株式会社

株式会社高見組

大立工業株式会社

株式会社能見土建

東家建設株式会社

21,900,000

22,000,000

22,000,000

落札

辞退

失格（内訳明細書不備

辞退

－

失格（内訳明細書不備

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：２３，０７４千円（税抜）　最低制限価格：１９，９７２千円（税抜）



名　　　称

住　　　所

予定価格
（税込） 24,919,920 円

最低制限価格
（税込） 21,569,760 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 平成27年12月4日

 変更工期 ～ 平成27年2月12日

 変更理由

 変更額 2,037,960 円  変更契約日 平成28年1月20日

 変更工期 ～ 平成28年3月10日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約
林道余田谷線への進入路である市道の災害復旧工事との工程調整により、工期
を平成28年2月12まで延期する。

林振第4号　林道片平線・余田谷線災害復旧工事

契約の相手
株式会社赤井土木

福知山市字立原８番地の４

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
23,652,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一
式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は
本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす技術者を当該工
事に配置できること。

なし

第２回変更契約
・片平線の現場状況変化により、土量を変更する。
・余田谷線その３付近の隣接石積みが崩落寸前のため、ブロック積を施工す
る。また、その２の岩盤線の状況により、面積を変更する。
・余田谷線の入口付近の土砂を撤去する。
・上記に伴い、完成期限を平成28年3月10日まで延期する。

第３回変更契約

第４回変更契約


